1552-53’de İstanbul’a gelen Ahdî, 1562-64 arasında veya daha sonra Bağdat’a
dönmüştür. Dönüş yolu üzerinde bir süre Kütahya’da şehzade Selim’in sarayına

31 Mustafa Âlî, age., s. 69.
32 Mustafa Âlî, age., s. 65-66.
33 Calligraphers and Painters. A Treatise by Qadi Ahmad, son of Mir-Munshi (Circa A.H.

1015/A.D. 1606), (İng. çev.: V. Minorsky), Washington D.C. 1959, s. 186.
34 Sadiqi-i Kitabdar, Majma’al-Khavâss, (Haz. ve Farsçaya çev.: Abdurrasul Khayyampur),

Tabriz 1327, s. 254.
35 Sadiqi, age., s. 281; Tourkhan Gandjei, “Notes on the Life and Work of Sadiqi: A Poet and

Painter of Safevid Times”, Der Islam, 52 (1975), s.